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07.29.

31. HETI PROGRAMTERYV (Kamaraerdo)

2024. julius 29. — auqusztus 3.

HETFO

09:00-09:45
10:00
10:00
10:30
13:30
14:00

07.30.

Ulétorna - Fanni, Kira

Agytorna —Erika

Szétekerget6 - Orsi

Klubfoglalkozas (Boébita+Margaréta)- Laci, Melinda
BocciA - Orsi, Gabor

Legyen On is milliomos — Bence

KEDD

9:45
10:45
13:00
13:30
14:00
14:30

07.31.

10:00
10:00

10:30
10:30
13:30
13:30
14:00

Ulétanc Judittal - Erika

Ul6tanc - Judit, Orsi, Laci, Melinda, Gabor
Holdvilag klubfoglalkozas - Orsi

Jaték a hangokkal- Laci, Melinda
Szerencsekerék — Bence

Oroméneklés - Orsi

SZERDA

»Felhd” csoport klubfoglalkozas - Erika
Fonix, Orion, Kikelet 6sszevont klubfoglalkozas —
Orsi, Gabor

Klubfoglalkozas (Margaréta) - Laci
Klubfoglalkozas (Bobita) - Melinda

Ismert életek (Koncz Zsuzsa) - Laci, Melinda
Zenés idéutazas - Gabor

Jatékos torna — Bence

~A” épllet foglalkoztat6
»C" épllet konyvtar
»A” épulet foglalkoztatd
»B” épllet

»D” épllet

»C” épulet konyvtar

»C” éplilet aula

»A” éplilet terasz

»~A” |. em. védett tarsalgo
»B” épllet udvar

,C” épulet konyvtar

»A” épulet foglalkoztatd

»C" épulet konyvtar
~A” éplilet terasz
»B” épulet
»B” épulet
»B” épulet
»A” épllet foglalkoztaté
»C” épulet konyvtar
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08.01.

CSUTORTOK

09:00-09:45 Ul6torna - Fanni, Kira

10:00

10:00
10:00

13:30
14:00

08.02.
10:00
10:00
10:30

08.03.
10:00
10:00
10:00

Kozos kreativ — Gabi, Bence, Laci, Melinda

Jatékos agytorna — Orsi, Gabor

Tarsasjaték - Erika

Fak és viragok - Laci, Melinda

Boccia — Bence

PENTEK
Jaték a betlikkel — Erika
Kreativ tere-fere — Orsi, Gabor
Tarsasjaték — Laci, Melinda

SZOMBAT

Magyarorszag madartavlatbol- Bence
Agyfacsar6 feladvanyok / kviz — Orsi
Oréméneklés - Laci, Melinda

~A” éplilet foglalkoztat6
»B” épllet
»A” épllet terasz

»C" épllet konyvtar

»B” épllet emelet

»C” éplilet tornaterem

»C” épllet konyvtar
~A” éplilet terasz
,B” udvar

,C” éplilet konyvtar
»A” épulet foglalkoztatd
»,B” udvar

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.
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